[image: Герб-корона-светлый]

ГЛАВА ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025                                                                                                            № 7          г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление главы Омутнинского района
от 15.05.2024 № 12

В целях реализации Положения об антинаркотической комиссии Омутнинского района, утвержденного постановлением главы Омутнинского района от 15.05.2024 № 12, и в связи с изменением кадрового состава должностных лиц государственных и муниципальных органов власти, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Омутнинского района от 15.05.2024 № 12 «Об антинаркотической комиссии Омутнинского района» следующие изменения:
Внести в персональный состав антинаркотической комиссии Омутнинского района следующие изменения:
 Исключить из состава комиссии – Ухимяка Н.С.
2. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

Глава
Омутнинского района     А.В. Малков

image1.jpeg